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HED401H

Disj. geral h630 LSI 4P4D 400A 70kA

Caracteristicas técnicas

Intensidade de corrente

Corrente nominal 400 A
Capacidade nominal maxima de interrupcéo de curto-circuito Icu inferior a 230 V AC 100 kA
IEC60947-2
Capacidade nominal maxima de interrupcéo de curto-circuito Icu inferior a 240 V AC 100 kA
IEC60947-2
Capacidade nominal maxima de interrupcao de curto-circuito Icu inferior a 400 V AC 70 KA
IEC60947-2
Capacidade nominal maxima de interrupcéo de curto-circuito Icu inferior a 415 V AC 70 KA
IEC60947-2
Capacidade de rutura em 1 polo para AC 230 V IEC60947-2 60 kA
Capacidade de rutura em 1 polo para AC 400 V IEC60947-2 9 kA
Arquitetura
Numero de polos 4
Tipo de orgdo de comando Botao

Tipo de construcéo do dispositivo

Fixo incorporado

Capacidade
Numero de moédulos 10,50
Disparo
Tempo de resposta ao abrir 10 ms
Modo de configuracéo
2,5
5
10
2240 A
2800 A
3500 A
4480 A
5040 A
5200 A
5200 A
0,4
0,5
0,63
0,8
0,9
0,95
1
Faixa de configuracéo de disparo em curto-circuito com atraso de curta duracdo 0-0A
Frequéncia
Frequéncia 50 - 60 Hz
Instalacéo / montagem
Binario de aperto nominal 22 - 22 Nm
Posicéo de montagem/ligacdo Frente
Tenséo
Tens&do nominal de resisténcia a impulsos Uimp 8000V
Tens&o nominal de isolamento Ui 800V
Tensdo nominal de funcionamento Ue 220 - 690V
Funcoes
Relé LSI
Principais atributos elétricos
Tempo de disparo da protecdo magnética 100 - 200 ms
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Poténcia

Poténcia total dissipada em IN 62,40 W

Poténcia dissipada por polo 20,80 W

Endurancia

N* de manobras elétricas em ciclos 1000

N* de manobras mecanicas 4000

Equipamento

Numero de contactos auxiliares como contacto de comutacéo 0

Numero de contactos auxiliares como contacto normalmente fechado 0

Numero de contactos auxiliares como contacto normalmente aberto 0

indice de protecao

indice de protecao IP IP4X

Condicoes de utilizacéo

Temperatura de funcionamento -26-70°C

Ligacées

Seccéo transversal de condutor flexivel 35 - 240 mm?

Seccéo transversal de condutor rigido 35 - 240 mm?

Tipo de conector/ficha Terminal

Comandos e sinalizadores

Comando motorizado integrado Nao

Compatibilidade

Adequado para calha DIN Né&o

Alimentacéo

Posicao da fonte de alimentacéo Bidirecional

Sustentabilidade

Livre de halégenio Sim

REACh - livre de SVHC Sim

Conformidade RoHs Sim
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